[image: image1.png]

	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

COORDENADORIA DE ENSINO DA REGIÃO METROPOLITANA DA GRANDE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE CAIEIRAS

Av. Prof. Carvalho Pinto, 159 – Centro – Caieiras – SP –Fone: (011)4605-3777/FAX -Ramal 33

email: decaieiras@uol.com.br /dcaieiras@see.sp.gov.br

Caieiras, 26 de abril de 2007

Ofício n°       /007

Assunto: Exoneração

A Direção da EE_________________________________________, vem através deste solicitar providências quanto à exoneração, a partir de _____/_____/_____, de _________________________________________, RG ___________________, do cargo de Professor Educação Básica II, SQC-II-QM, disciplina de __________________, para o qual foi nomeado a  por Decreto de _____, publicado em _____/_____/_____, por motivos particulares.

Atenciosamente.

                                             __________________________________

Carimbo e Assinatura do Diretor de Escola

À

Diretoria de Ensino - Região de Caieiras

Dirigente Regional de Ensino

Ilmo Sr

Prof° Celso de Jesus Nicoleti

_1235214658.doc
[image: image1.png]